采购人确认竞价结果

窗体顶端

[image: image1.wmf]

FZ2012AWJ329

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image2.wmf]

1

福州市政府采购中心 ：

你单位于2012年09月10日发来的《竞价编号：FZ2012AWJ329网上竞价采购结果确认函》已收悉，现对采购结果确认如下：

同意 网上竞价 采购结果，我单位将按相关规定与成交供应商签订合同，并做好所采购货物的验收交接和付款工作。

确认单位（盖章签字）：

	2012年09月10日

	[image: image3.wmf]确认结果

窗体底端

[image: image4.png]

_1445672961.unknown

_1445672962.unknown

_1445672959.unknown